
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
Рассмотрев заявление нотариуса Кочерги Павла Григорьевича,  

в соответствии с «Основами законодательства Российской Федерации  
о нотариате» (утв. ВС РФ 11.02.1993 № 4462-1) (с изменениями), Решением 
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 30.01.2018 № 341 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
ЗАТО г.Североморск на 2018-2020 гг.» (с изменениями), Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Приватизировать объект муниципального нежилого фонда - нежилое 

помещение, кадастровый номер: 51:06:0030105:7410, этаж: 1, общая площадь 
45,2 кв.м, адрес объекта: Мурманская обл., МО ЗАТО г.Североморск, 
г.Североморск, улица Душенова, д.26. 

2. Утвердить способ приватизации объекта, указанного в п.1 поста-
новления, - возмездное отчуждение в собственность нотариуса Кочерги 
Павла Григорьевича. 

3. Установить цену приватизации объекта, указанного в п.1 поста-
новления, в размере 902 700 рублей (с учетом НДС). 

4. Установить в качестве существенного условия приватизации объекта, 
указанного в п.1 постановления, обременение объекта обязанностью 
использовать его в соответствии с целями, указанными в части 2 статьи 11.1 
«Основ законодательства Российской Федерации о нотариате» (утв. ВС РФ 
11.02.1993 № 4462-1), в течение пяти лет с момента его приватизации. 

          от 19.09.2018 г.                                                                     № 1538 

Об утверждении условий приватизации 
объекта муниципального нежилого фонда 



2 
 

5. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Федулов А.Ю.) направить нотариусу Кочерге Павлу Григорьевичу 
один экземпляр постановления, предложение о заключении договора 
купли-продажи приобретаемого объекта и проект договора купли-продажи 
арендуемого имущества. 

6. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

